
 
 

UCHWAŁA NR LI/391/23 
RADY MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jadów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082, z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych a także granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jadów, od dnia 1 września 2023 r. Plan stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w  § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Jadów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIX/138/20 Rady Gminy Jadów z dnia 20 maja 2020r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jadów oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2020r. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Jadów 
 
 

Regina Maria Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 4123



Załącznik do uchwały Nr LI/391/23 

Rady Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jadów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jadów, od dnia 1 września 
2023 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 
innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 
września 2023r 

 
1. 

 
Szkoła 
Podstawowa w 
Jadowie  

 
Jadów, ul. 11-go Listopada 15/17, 
05-280 Jadów 

Jadów, Nowy Jadów, Letnisko Nowy 
Jadów, Zawiszyn, Wójty, Borki, 
Warmiaki, Dzierżanów, Wyglądały, 
Nowinki, Oble, Sulejów, Wólka 
Sulejowska, Wujówka  

2. Szkoła 
Podstawowa  
w Urlach  

Urle, ul. Żwirki i Wigury 4,  
05-281 Jadów 

Adampol, Borzymy, Dębe Duże, Iły, 
Kukawki, Strachów, Urle 

3. Szkoła 
Podstawowa  
w Szewnicy 

Szewnica, ul. Kościelna 28,  
05-281 Jadów 

Dębe Małe, Sitne, Szewnica, 
Wężówka, Wyrobki 

4. Szkoła 
Podstawowa  
w Myszadłach 

Myszadła 65A, 05-280 Jadów Myszadła, Podbale, Podmyszadła, 
Starowola 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów 
 
 

Regina Maria Sadlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4123


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-03T09:52:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




